
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2024 Edição Nº 1636 – quarta-feira, 11 de dezembro de 2024. Pag.01/01 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

LICITAÇÃO 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 

0005/2024   

OBJETO: Contratação de empresa para executar serviços 

complementares da construção da murada e cobertura do pátio da 

creche tipo A (integra Paraíba) no município de Emas-PB. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

00107/2024 -11/12.24 MENDONCA E SILVA CONSTRUCOES E 

LOCACOES LTDA - CNPJ 31.094.999/0001-09 R$ 79.023,10 

(setenta e nove mil e vinte e três reais). 

Emas - PB, 11 de dezembro de 2024 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 

0006/2024   

OBJETO: contratação de empresa para executar serviços de 

pavimentação em pedra paralelepípedo no pátio do estacionamento 

da sede da prefeitura municipal de Emas-PB PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

00108/2024 -11/12.24 OBRAPLAN EMPRESA DE LIMPEZA E 

CONSERVAÇÃO URBANA LTDA - CNPJ: 26.764.981/0001-37 – R$ 

115.000,00 (cento e quinze mil reais). 

Emas - PB, 11 de dezembro de 2024 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 


